附件5
广州市专利资助申请汇总表（2020年）

二级单位（盖章）：                           
	序号
	专利申请号
	专利名称
	授权日
/PCT申请日
	专利负责人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


填表人：                          联系电话：
[bookmark: _GoBack]请各单位科研秘书收集本单位的申报材料，并填写本表，加盖学院公章，于2月28日（星期五）前交科技处成果科（302室），电子版发送至zhangwen@m.scnu.edu.cn。
